2024年12⽉26⽇
お客様各位

ロシュ･ダイアグノスティックス株式会社
マーケティング本部

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、毎々格別のお引き⽴てを賜り厚
く御礼申し上げます。
 さて、⻑らくご愛顧いただきました下記の製品を販売終了させていただくことになりました。
何卒事情をご賢察いただけますようお願いいたします。代替品を⽤意させていただいております
が、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。
 今後ともご⽀援お引き⽴てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 販売終了製品、販売終了予定時期： (*税抜き)

統⼀商品
コード

製品名 包装 希望販売価格＊ 販売終了予定時期

518-509118 SARS-CoV-2 ラピッド抗原
テストⅡ*1

5テスト 4,250円 2025年3⽉21⽇
出荷分まで

518-509071 SARS-CoV-2 & Flu A/B
ラピッド抗原テスト *2

25テスト 30,000円 2025年１⽉頃在庫がな
くなり次第終了

貯法：2〜30℃ 分類：体外診断⽤医薬品 
*1 製造販売承認番号：30500EZX00001000
*2 製造販売承認番号：30400EZX00065000

２. 販売終了理由：
製造元での取り扱いが終了したため、販売終了とさせていただきます。

３. 代替製品：
2024年12⽉25⽇に株式会社タウンズと弊社は基本合意を締結し、下表の2製品を弊社が販
売元として販売を開始する予定です。
確定次第、改めてご案内をさせていただきます。

POC-2024-P041

(*税抜き)

統⼀商品
コード

製品名 包装 希望販売価格＊ 販売開始予定時期

518-636456 イムノエースSARS-CoV-2Ⅲ *3 10テスト 14,000円 2025年3⽉上旬

518-636463 イムノエースSARS-CoV-2/Flu *4 10テスト 18,000円 2025年2⽉上旬

貯法：2〜30℃ 分類：体外診断⽤医薬品
*3 製造販売承認番号：30500EZX00047000
*4 製造販売承認番号：30400EZX00008000

以上

POC-2024-P041